Ofício nº 190/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 190/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 190/2023,
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse E

Deste
rno

de autoria do Nobre Vereador
yrégio Plenário na 8º Reunião

Ordinária, realizada no dia 07 de março de 2023, informamos:

1a 3- Não há falta do medicamento Sinvastati

Sendo só para o momento, reiteramos n

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Gove

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

o D EA

ha na rede municipal de saúde.

pssos protestos de estima e

rmmo

RA MUNICIPAL DE
D
H

2023/”

ATA: 27/03/2023
ORA: 16:23

PROTOCOLO

02633/
Chave: 461E3 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera,

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3